UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-UBND Phú Sơn, ngày         tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo việc xây dựng mô hình Hội Nông dân tham gia tiếp

công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân gắn với thực hiện quy

chế dân chủ cơ sở và tham gia giám sát phản biện xã hội năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ SƠN

         Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

         Căn cứ Quyết định số 81/QĐ- TTg, ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phối hợp giữa các ban, ngành, Ủy ban nhân dân các cấp với các cấp

Hội Nông dân trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông

dân; Kế hoạch số 253 -KH/HNDT, ngày 21/5/2021 của Hội Nông dân tỉnh

Thanh Hóa về việc xây dựng mô hình Hội Nông dân tham gia tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân gắn với thực hiện quy chế dân chủ cơ

sở và tham gia giám sát phản biện xã hội năm 2021;

          Xét Tờ trình số 03/TTr-HND ngày 22 tháng 8 năm 2021 của Hội nông dân

xã Phú sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện xây dựng mô hình Hội Nông dân

tham gia tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân gắn với thực

hiện quy chế dân chủ cơ sở và tham gia giám sát phản biện xã hội gồm các

ông(bà) sau:

1. Ông: Trần Hoàng Gia CT. UBND xã Trưởng ban chỉ đạo

1. Ông: Đỗ Viết Minh CT. HND xã Phó trưởng ban

3. Bà: Nguyễn Thị Vân CC.TP-HT Phó trưởng ban

4. Ông: Nguyễn Văn Đăng CC. ĐC-XD Thành viên

5. Bà: Lê Thị Hải CC. VP-TK Thành viên

6. Ông: Lê Huy Năm PCT. HND Thành viên

7.Ông: Trịnh Vĩnh Phong Trưởng CA xã Thành viên

8. Bà: Nguyễn Thị Hoa CT. MTTQ Thành viên

9. Ông: Lê Ngọc Hương PGĐ. TTHTCĐ Thành viên

10. Bà: Lê Thị Tuyết CC. VP-TK Thành viên

         Điều 2 : Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

  Hướng dẫn, triển khai thực hiện, tổ chức kiểm tra giám sát thực hiện việc

xây dựng mô hình Hội Nông dân tham gia tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố

cáo của nông dân gắn với thực hiện quy chế dân chủ cơ sở và tham gia giám sát,

phản biện xã hội.

         Thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ

thể do Trưởng ban chỉ đạo phân công.

           Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

            Văn phòng Ủy ban nhân dân, Hội Nông dân xã, các ban, ngành liên quan

và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Gia

		giath.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T04:14:45-0700

		2021-08-27T07:02:05+0700

		2021-08-27T07:02:56+0700

		xaphuson.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T07:03:57+0700